
  

 

PRÁVNí ODDĚLENÍ IKEM

HŠ? “m m  
číslo

 

DAROVACÍ SMLOUVA

|. Smluvní strany

SEIVA s.r.o.

se sídlem Schnirchova 8, Praha 7

IČO: 49679643

DIČ: cz49679643 »—

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21680

zastoupená: Ing. Jiřím Seidlem

(dále jen „Dárce")

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZDR č.j. 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: czoooz3oo1

bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 42334041/0710

(variabilní symboli ...2336 ............. )

zastoupený:"._přednosta Kliniky transplantační chirurgie.

(dále jen „Obdarovany'" nebo „IKEM“)

(dále společně jen „smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto darovací smlouvu ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „smlouva").

ll. Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí do vlastnictví Obdarovaného, za dále stanovených podmínek, tuto

movitou věcjako dar:

Ultrazvukovou sondu 3Sc-RSiii v hodnotě 108.900Ív Kč (slovy: Jednostoosmtisícdevětsetv korun českých)

(případně doplnit další údaje o daru — výrobní číslo přístroje apod.)

(dálejen „dar").

Ill. Další ujednání

1. obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se tento použít účelně pro podporu činnosti

pracoviště Jednotky intenzivní péče kliniky transplantační chirurgie JIP KTCH IKEM.

2. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedený dar je za obdarovaného oprávněna převzít Mgr. Monika

Benešová, staniční sestra JIP KTCH, a to písemným předávacím protokolem.

3. Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním informace o poskytnuti daru dle této smlouvy včetně své

identifikace na webových stránkách obdarovaného.

4. Dárce prohlašuje a ujišťuje, že je řádným a výlučným vlastníkem daru, že na daru neváznou ani s ním

nesouvisí jakékoli právní vady či práva třetích osob, jakékoli dluhy nebo závazky či jiné právní povinnosti a

že darováním daru neporuší žádnou svou smluvní či zákonnou povinnost.

F179d IKEM Darovací smlouva - věcný dar od právnické osoby — vzor

1

verze 07



IK+E

M

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající uveřejnění v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru

smluv”), pak teprve dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí obdarovaný.

IV. Závěrečná ustanovení

2. Obě smluvní strany se při svém jednání v rámci obchodního vztahu zavazují dodržovat nejvyšší etické

principy včetně dodržování zásad protikorupčního jednání. Protikorupčním jednáním se rozumí odmítnutí

nabídky, příslibu či předání jakékoliv nepatřičně výhody, zejména přijetí či poskytnutí neoprávněné

odměny, nepatřičného daru nebo projevu pohostinnosti, přímé či nepřímé úhrady výdajů osobě ve

veřejném i soukromém sektoru, za účelem poskytnutí jakékoliv výhody při realizaci obchodního styku.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že dar není žádným způsobem spojen sjakoukoliv jinou obchodní

aktivitou, která případně mezi stranami může existovat, zejména že obdarovaný není nijak zavázán

předepisovat, používat, doporučovat nebo nakupovat jakékoliv zboží, které vyrábí, dodává, produkuje

nebo propaguje Dárce.

4. Tato smlouva může být doplněna pouze na základě písemných, číslovaných a datovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží jedno vyhotovení a obdarovaný

dvě vyhotovení (z nichž jedno obdrží odbor účtáren a jedno právní oddělení IKEM). Pokud je tato smlouva

podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma

smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že ujednání uvedená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a

současně prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni, ani za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz

toho připojují ke smlouvě podpisy svých oprávněných zástupců.

7. Dárce bere na vědomí, že IKEM uveřejňuje uzavřené smlouvy, včetně případných dodatků, v souladu se

zákonem o registru smluv.

V Praze dne: 24. 4. 2023 V Praze dne: [" 05- 2025   
Za Dárce:

 

F179d IKEM Darovací smlouva - věcný dar od právnické osoby — vzor

2

verze 07

 


